
Министерство образования и 

науки Удмуртской Республики 

Муниципальное  бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

“Ижевский естественно- 

гуманитарный лицей 

“Школа-30”  

Удмурт Элькунысь дышетонъя 

но тодосъя министерство 

“Ижкарысь “30-тӥ школа” - 

естественно-гуманитар лицей» 

огъядышетонъя коньдэтэн 

возиськись муниципал 

ужъюрт 

                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 ___________________ 

 

ПРИКАЗ 

12.03.2022 № 130   

 

О назначении куратора внедрения и реализации целевой модели наставничества 

педагогических работников и обучающихся в МБОУ ИЕГЛ «Школа-30» 

 

В целях организованной работы по внедрению и реализации целевой модели наставничества 

педагогических работников и обучающихся  

 

 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить куратором внедрения и реализации целевой модели наставничества 

педагогических работников и обучающихся в МБОУ ИЕГЛ «Школа-30» Истееву 

Марию Владимировну, заместителя директора по НМР. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МБОУ ИЕГЛ «Школа-30»                                                      М.И.Рудольская 

 

 

 

С приказом № 130 от 12.03.2022  ознакомлена:                                     М.В. Истеева 

 

 

 

 


